
UCHWAŁA NR LVI/385/2023 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad sołeckich na terenie Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 35 ust. 1-2, ust.3 pkt. 2 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z dnia 2023 r. poz. 40 ) oraz § statusów sołectw Gminy Zbiczno, uchwala się co nastepuje : 

§ 1. Zarządzić wybory sołtysów i rad sołeckich w terminie do dnia 15 kwietnia 2023 r. 

§ 2. Przyjąć ustalony harmonogram zebrań wiejskich stanowiących załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w sołectwach 
Gminy Zbiczno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 375CDC13-C0AC-412A-AE42-90FC44AF8308. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/385/2023 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY ZBICZNO 

SOŁECTWO DATA I GODZINA 
ZEBRANIA 

MIEJSCE ZEBRANIA PRZEWODNICZĄCY 
ZEBRANIA 

Brzezinki 24.03.2023 r. 
godz: 1700 

Świetlica GOKSiR 
Brzezinki 

Sendzikowski Janusz 

Ciche 24.03.2023 r. 
godz: 1830 

Świetlica GOKSiR 
Ciche 

Jakubowski Mariusz 

Czystebłota 31.03.2023 r. 
godz: 1800 

Świetlica GOKSiR 
Lipowiec 

Koller Dariusz  

Gaj-Grzmięca 22.03.2023 r. 
godz: 1700 

Siedziba BPK 
Grzmięca 

Koller Dariusz 

Lipowiec 31.03.2023 r. 
godz: 1700 

Świetlica GOKSiR 
Lipowiec 

Rutecki Wiesław 

Najmowo 29.03.2023 r. 
godz: 1700 

Świetlica GOKSiR 
Najmowo 

Golubska Magdalena 

Pokrzydowo 22.03.2023 r. 
godz: 1830 

Świetlica GOKSiR 
Pokrzydowo 

Hartka Barbara 

Sumowo 29.03.2023 r. 
godz:1930 

Świetlica GOKSiR 
Sumowo 

Golubska Magdalena 

Sumówko 29.03.2023 r. 
godz: 1815 

Domek rekreacyjny 
Sumówko 

Kowalski Paweł 

Zastawie 31.03.2023 r. 
godz: 1900 

Świetlica GOKSiR 
Lipowiec 

Wiesław Rutecki 

Zbiczno 27.03.2023 r. 
godz:1900 

Świetlica GOKSiR 
Zbiczno 

Radosław Stawski 

Żmijewko 27.03.2023 r. 
godz:1730 

Świetlica GOKSiR 
Zbiczno 

Golubska Magdalena 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 375CDC13-C0AC-412A-AE42-90FC44AF8308. Podpisany Strona 1



 
 
 

UZASADNIENIE 

 

Według obecnie obowiązujących statutów sołectw gminy Zbiczno kadencja sołtysa oraz rady 
sołeckiej trwa 4 lata. W związku z tym, że we wszystkich sołectwach wybory sołeckie odbyły się w 
marcu 2019 r. koniecznym jest przeprowadzenie wyborów w poszczególnych sołectwach. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 375CDC13-C0AC-412A-AE42-90FC44AF8308. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



